
PROVINCIA DI BRINDISI

COMUNE DI ERCHIE

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO
Settore N.1 - Affari Generali - Politiche Comunitarie  AFFGEN/24

N° 281

DATA 10/09/2014

►COPIA

OGGETTO: PROGETTO INTERACTIVE DIGITAL SERVICES FOR 
PROMOTION OF NATURAL HERITAGE AND SUSTAINABLE HUNTING" 
PROGRAMMA EUROPEO DI COOPERAZIONE TERRITORIALE GRECIA –
ITALIA  ASSE 3 MISURA 3.1. CUP  B42G11000150007. NOMINA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L'AGGIUDICAZIONE MEDIANTE 
COTTIMO FIDUCIARIO DELL'APPALTO DEI  LAVORI DI ASSISTENZA 
MURARIA ALL'ALLESTIMENDO DEL CEA. CIG Z3B1098D04.

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione 
amministrativa, è pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal 11/09/2014 al 
26/09/2014

Data 11/09/2014

F.to Montanaro Giuseppe

N. 638 del Registro delle

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI



Premessa : 

• RICHIMATA la propria determinazione a contrarre n 276 del 02/09/2014 con la quale è stata 

indetta gara d’appalto , con procedura  di cottimo fiduciario ai sensi dell’art 125 del D Lgs 

163/2006 con il criterio del massimo ribasso per l’affidamento dei lavori di assistenza muraria 

all’allestimento del CEA in Erchie CIG Z3B1098D04; 

• DATO ATTO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il 9 settembre 2014 

alle ore 12.00 e che la prima seduta di gara è fissata per il giorno 12 settembre alle ore 9.00; 

• CONSIDERATO che ai sensi dell’art 84 del D Lgs 163/2006  è necessario procedere alla 

nomina di una commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte e la relativa scelta 

del soggetto affidatario del contratto; 

• CONSIDERATO che sono presenti all’interno dell’Ente , dipendenti con adeguate 

professionalità richieste per la valutazione delle offerte ; 

• RICHIAMATE le deliberazioni n 120/11 e 135/11; 

VISTI 

-  l’art 4 del D.Lgs 165/2001; 

- L’art 107 del D Lgs 267/2000; 

- Il D Lgs 163/2006 e il DPR 207/10; 

- Il progetto Thiropedia 

DETERMINA 

  

Per i motivi in premessa specificati e qui si intesi integralmente riportati; 

1) Di richiamare le premesse integralmente a motivazione ; 

2) Di nominare, come nomina, la commissione di gara per l’affidamento con procedura di 

cottimo fiduciario ai sensi dell’art 125/ del DLgs 163/2006, con il criterio del massimo 

ribasso, per l’appalto dei lavori di assistenza muraria  all’allestimento del CEA, di cui alla 

propria determinazione a contrarre n 276/2014: 

� Presidente la scrivente Dott.ssa Agata Rodi PO Responsabile del I Settore – e 

responsabile di Progetto; 

� Componente : Arch Carmelo Ciccarese, PO  Resposabile Settore Lavori Pubblici; 

� Componente : Ing Antonio Gigli,  PO Responsabile Settore Urbanistica con funzione 

anche di segretario verbalizzante; 

 

 

 



 

 

3) Di dare atto che per l’espletamento dell’incarico  della nominata commissione  non è 

previsto alcun compenso aggiuntivo;   

4) Di dare atto,  pertanto,  che la presente non comporta alcun impegno di spesa o 

diminuzione di entrata a carico del Bilancio comunale; 

5) Di considerare la presente provvedimento immediatamente esecutivo al momento 

dell’apposizione del visto di regolarità tecnica ai sensi dell’art 49 del TUEL 267/2000;  

6) Di  pubblicare la presente all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale e notificarla ai 

componenti della commissione giudicatrice; 

7) Di depositare la presente agli atti del progetto. 

 



COMUNE DI ERCHIE
PROVINCIA DI  BRINDISI

Determinazione N° 281 del 10/09/2014

D E T E R M I N A Z I O N E 

Il Responsabile

Il Responsabile10/09/2014 F.to Dott.ssa Rodi Agata

Data

Data

Per  quanto  concerne  la  regolarità contabile esprime  parere :

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO:

IL RESPONSABILE DI 
RAGIONERIA


